
DECRETO N.º 38.986, DE 29/12/2020.

REVOGA FUNÇÕES GRATIFICADAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DO
DA LEI N.º 2.895, DE 30/03/2006;

DECRETA:

Art. 1º Fica revogada a FG 04 - QUADRO FUNÇÕES GRATIFICADAS
- CARGOS EFETIVOS constante do Anexo II da Lei n.º 2.895/2006 abaixo relacionadas,
concedidas aos respectivos Servidores, com exercício nas respectivas Secretarias, a partir
de 31/12/2020, a saber: 

NOME MATR. SECRETARIA
ELSON COUTINHO GUSTAVO 2820 SEMAG
OSVALDO ALVES PINTO 1370 SEMAG
MILTON PEREIRA DAS NEVES 480 SETRANS
SILVESTRE FERREIRA DA COSTA 2816 SETRANS
ALTAIR MORELATO 1345 SETRANS
CARLOS MAGNO PISSINATI DOS SANTOS 2767 SETRANS
EDVAN DOS SANTOS 1355 SEMAM
JOSÉ PEREIRA GUSTAVO 2918 SEMAM
JONAS SILVA DOS SANTOS 2200 SEMAD
GILVAN RIBEIRO SOUZA 21852 SEMDS
MANOEL MARCELINO FELIPE 1105 SETRANS
GILMAR FERREIRA GOMES 2802 SEMAM
JACINTO ALVES DA SILVA 1359 SEMAM
TARCISIO VAZ RICATO 27987 SEMAM
WANDERLEY LYRA NASCIMENTO 2.828 SEMAM
GILMAR DIAS ROSARIO MOREIRA 2770 SEMPLA
ALINE ODAIANA DA SILVA 22118 SEMAD
ANTÔNIO ALEXANDRE 1347 SEMAM

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de Dezembro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


